I

Rei AmAcio OIi,cIn M~ SN - Ccntro
CEP: 62500.000. lupipoca . CE . Bi.sil
(NPJ: 07.623.077i1300147 - CGF: 06.920.2784

88) 3631-5950
itapf)oca4tiIapipoca.ce.gclv.Ilr
vw.itapipoca.ee.gov.br

Itapipoca./CE, 06 de fevereiro de 2023.

Antônio Vitor No

Secretário Executivo da Secre

rede Lima

ria de lnfraestnnura

	ITUA DI

Itapipoca

t FIs.: 	 2)
\com'sso P 	ci. /

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima,

inscrito no CPF n° 006.045.043-65, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666193 e posteriores alterações, e

conforme o que consta do Processo n° 22.23.16ITP, HOMOLOGAR o procedimento

• licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 22.23.16/TP, tipo menor preço global, cujo

objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS

VICINAIS NO MUNICÍPIO DE ITATIPOCA-CE, mediante o regime empreitada por

preço global, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR

o objeto licitado em favor da empresa C M SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n° 02.110.202/0001-11, com endereço na Rua Possidônio Gomes

da Siqueira, N° 43, bairro Edmundo Rodrigues. CEP: 62.115-000, Forquilha/CE, pela

proposta mais vantajosa com valor global de R$ 1.453.207,80 (um milhão, quatrocentos

e cinquenta e três mil, duzentos e sete reais e oitenta centavos).